[image: image1.png]

Совет депутатов

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 27 сентября 2019 года №7
	Об утверждении условий контракта с Главой администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения формы контракта с главой администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с областным законом от 11 марта 2008 года №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
 РЕШИЛ:
1. Утвердить условия контракта с главой администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области  согласно приложению.

2. Решение Совета депутатов от 23 июня 2016 года №126 «Об утверждении проекта контракта для главы администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» в части, касающейся полномочий по решению вопросов местного значения, считать утратившим  силу.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования.
Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

      П.И. Казарян